[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № ___

                      от « __ » _________ 2022 г.
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет администрация Советского муниципального района, утвержденный постановлением администрации

Советского муниципального района

от 09 марта 2017 года № 85

В соответствии с Федеральным законом Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Советского муниципального района администрация Советского муниципального района постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет администрация Советского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Советского муниципального района от 09 марта 2017 года № 85
(в ред. постановлений от «28» июня 2018 года № 361, от «20» августа 2020 года № 379), следующие изменения:
1) в пункте 2.13.1:

а) абзац седьмой дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами»;

б) дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.
	Главы администрации

Советского муниципального района
	А.Г. Глазырин